
   

Szczecin, dnia 08.09.2023 r. 

 

A-ZP.381.90.2023.AS   

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa kalendarzy dla 

Uniwersytetu Szczecińskiego na 2024 

 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605) zwanej dalej PZP, informuje  o wynikach 

postępowania  

1) dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

WT Print Tomasz Walburg 

ul. Gen Stanisława Maczka 42/1 

71-050 Szczecin 

 

Cena brutto:   131 071,88 PLN 

 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena 

brutto 

 

razem 

1 Agencja Reklamowa TOP 

Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4 

87-800 Włocławek 

NIP: 8881012851 

 

 

81,71 pkt 81,71 pkt 

2 Drukarnia POZKAL Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Cegielna 10/12 

88-100 Inowrocław 

NIP: 556-268-54-77 

 

Oferta odrzucona 

3 Firma Poligraficzno-Introligatorska  

„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 

42-256 Olsztyn 

NIP: 573-020-85-37 

 

 

91,05 pkt 

 

 

91,05 pkt 

4 GIFT SERWIS Piotr Milewski 

ul. Madalińskiego 8 

70-101 Szczecin 

NIP: 8521024786 

 

97,77 pkt 

 

97,77 pkt 

5 WT Print Tomasz Walburg 

ul. Gen Stanisława Maczka 42/1 

71-050 Szczecin 

NIP: 851-120-92-60 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

6 Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

NIP: 852-050-94-12 

 

93,32 pkt 

 

93,32 pkt 

 

Z poważaniem,  

 

 

     


		2023-09-08T07:42:08+0200


		2023-09-08T07:46:29+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




